
    Јавно предузеће „Пошта Србије”, Београд 

                                                                                 ПAK 135403 Београд,Таковска 2 
                                                               

 

 

                                                                              

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

 

 

НАРУЧИЛАЦ: Јавно предузеће “Пошта Србије“, Београд. 

 

АДРЕСА НАРУЧИОЦА: Београд, Таковска бр.2 ПAK 135403. 

 

ИНТЕРНЕТ СТРАНИЦА: www.posta.rs   

 

ВРСТА НАРУЧИОЦА: Јавно предузеће. 

 

ВРСТА ПРЕДМЕТА: услуга 

 

ВРСТА ПОСТУПКА: oтворени поступак 

 

ОПИС ПРЕДМЕТА ЈАВНЕ НАБАВКЕ: Услуга ажурирања података на уређајима за проверу 

исправности новчаница и машинама за бројање новца, обликована по партијама, број ЈН: 

146/2018. 

Партија 2 - Услугa ажурирања података на уређајима за проверу исправности новчаница DP 

976. 

 

НАЗИВ И ОЗНАКА ИЗ ОПШТЕГ РЕЧНИКА НАБАВКЕ: Услуге одржавања и поправке 

софтвера - 72267000-4. 

 

ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ: Партија 2 - Услугa ажурирања података на уређајима за проверу 

исправности новчаница DP 976, 620.000,00 динара без ПДВ-а. 

 

УГОВОРЕНА ВРЕДНОСТ: 620.000,00 динара без ПДВ-а. 

 

КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА: Најнижа понуђена цена 

 

БРОЈ ПРИМЉЕНИХ ПОНУДА: 1 

 

НАЈВИША: 620.000,00  динара без ПДВ-а. 

ПОНУЂЕНА ЦЕНА:  

  НАЈНИЖА: 620.000,00 динара без ПДВ-а. 

 

        НАЈВИША: 620.000,00 динара без ПДВ-а. 

ПОНУЂЕНА ЦЕНА КОД ПРИХВАТЉИВИХ ПОНУДА: 

        НАЈНИЖА: 620.000,00 динара без ПДВ-а. 

 

ДАТУМ ДОНОШЕЊА ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА: 05.07.2018. године. 

 

ДАТУМ ЗАКЉУЧЕЊА УГОВОРА: 21.08.2018. године. 

 

ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ:  

Предузеће за производњу, унутрашњу и спољну трговину МASTER TEAM доо, Београд, 

Земунска 22, Београд-Нови Београд, матични број 07793880, ПИБ 100093505. 

 

http://www.posta.rs/


ПЕРИОД ВАЖЕЊА УГОВОРА: до испуњења свих уговорнх обавеза. 

 

ОКОЛНОСТИ КОЈЕ ПРЕДСТАВЉАЈУ ОСНОВ ЗА ИЗМЕНУ УГОВОРА: Нису предвиђене. 

 

ОСТАЛЕ ИНФОРМАЦИЈЕ:/ 


